
Manuály technika - různé

Compiled 7.3.2023 13:45:14 by Document Globe ®   1

Jak vytočit telefonní číslo
1, Zvedněte sluchátko a na klávesnici zadejte telefonní číslo, následně potvrdit tlačítkem odeslat.
Pokud voláte mino budovu je vždy nutné před číslo přidat nulu.
Číslo tel. linky je vždy uvedena na displeji.
Telefonní číslo do budovy začíná: 224 271 XXX (XXX je poslední trojčíslí vaší linky).



Compiled 7.3.2023 13:45:14 by Document Globe ®   2

Přesměrování hovoru
1, Při hovoru stisknout tlačítko „propojit“



Compiled 7.3.2023 13:45:14 by Document Globe ®   3

2, Na klávesnici zadat číslo kam se má hovor přesměrovat a potvrdit tlačítkem „převod“. V případě budovy stačí zadat
poslední tři číslice. Pro přesměrování mimo budovu je třeba zadávat celé číslo včetně nuly (příklad: 0 608 123456)

Vychytávky a na co si dát pozor
Pokud je zavěšené sluchátko a na displeji listujete v historii hovorů po zvednutí sluchátka se bude ihned volat na
vyznačené telefonní číslo
Zdá se vám vyzvánění aparátu příliš hlasité nebo tiché? Použijte v pohotovostní stavu (zavěšené sluchátko) tlačíka "+
a -" k nastavení hlasitosti.



Compiled 7.3.2023 13:45:14 by Document Globe ®   4

Nelíbí se vám melodie vyzvánění? Můžete jí změnit v „Menu-nastavení-základní-Tón zvonění“. Pro pohyb v menu
používejte šipky vedle číselníku (display není dotykový).


